ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ – ИНСТИТУТ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «БАШАГРОПРОМПРОЕКТ»

Генеральный план СП Горьковский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (создание топографической подосновы) и разработкой генерального плана развития межселенной территории, разработанной в соответствии с требованиями технического задания (приложение №1 к настоящему контракту)

3873-1 ОПЗ

Tom 1

Мероприятия по территориальному планированию

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ – ИНСТИТУТ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «БАШАГРОПРОМПРОЕКТ»

Генеральный план СП Горьковский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (создание топографической подосновы) и разработкой генерального плана развития межселенной территории, разработанной в соответствии с требованиями технического задания (приложение №1 к настоящему контракту)

3873 - 1 ОПЗ

Tom 1

Мероприятия по территориальному планированию

Директора института

Н. Ф. Бухарова

Главный архитектор проекта

Р.Т.Шаяхметов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ – ИНСТИТУТ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «БАШАГРОПРОМПРОЕКТ»

Генеральный план СП Горьковский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (создание топографической подосновы) и разработкой генерального плана развития межселенной территории, разработанной в соответствии с требованиями технического задания (приложение №1 к настоящему контракту)

3873-1 ОПЗ

Tom 2

Материалы по обоснованию генерального плана

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ – ИНСТИТУТ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «БАШАГРОПРОМПРОЕКТ»

Генеральный план СП Горьковский сельсовет с подготовкой инженерных изысканий (создание топографической подосновы) и разработкой генерального плана развития межселенной территории, разработанной в соответствии с требованиями технического задания (приложение №1 к настоящему контракту)

3873-1 ОПЗ

Tom 2

Материалы по обоснованию генерального плана

Директора института

Н. Ф. Бухарова

Главный архитектор проекта

Р.Т. Шаяхметов